
令和５年１１月６日 

 

関 係 各 位 

 

北海道高体連剣道専門部長 

（北海道札幌北高等学校長） 

佐 賀  聡 

 

第４３回北海道高等学校新人剣道選大会 兼第３３回全国高等学校剣道選抜大会北海道予選会の

審判研修会の開催について（案内） 

 

晩秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を開催するにあたり、審判員相互の交流を深め、本大会が盛大かつ成功裡に終了する

ことを祈念して、審判研修会を以下の通り開催いたします。 

 つきましては、何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年１月１１日（木） １９：００より 

 

２  会      場     ホテルライフォート札幌（札幌市中央区南 10 条西 1 丁目） 

 

３  会      費      ６，０００円（当日会場で申し受けます） 

 

４  問い合わせ       北海道高等学校体育連盟剣道専門部 澤 井 じゅん 

                   （北海道札幌白石高等学校、℡０９０-８４２７-３８９３） 

 

５  そ の 他  

  ・申し込み後の当日キャンセルは出来かねます。ご了承下さい。代金を頂きます。 

  ・審判研修会（稽古会）のご案内 

  剣道具の準備をお願いします。 

     日 時 令和６年１月１１日（木）１４：００～の審判会議終了後より５０分間。 

     場 所 千歳武道館 

                 

 


